

ESTADO DE GOIÁS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PARANAIGUARA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2017 - PR

CNPJ: 11.204.871/0001-43
PRAÇA DOS TRÊS PODERES
C.E.P.: 75880-000 - Paranaiguara - GO

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 17/2017
Data do Processo: 02/07/2017

Folha: 1/8

OBJETO DA LICITAÇÃO:

MATERIAL HOSPITALAR PARA MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 24 de Agosto de 2017, às 13:03 horas, na sede da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PARANAIGUARA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 08/2017, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 17/2017, Licitação nº 29/2017 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: NA FASE DE LANCES NOS ITENS 284 A 293 A EMPRESA HALEX ISTAR APRESENTOU CARTA CONTRA TERCEIROS DE SUA MARCA, ABRIU-SE ENTÃO PRAZO DE 48H PARA O VENCEDOR DOS ITENS COMPROVAR QUE FORNECE OS PRODUTOS PELO VALOR APRESENTADO.

Participante: 5 - DELTA MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
3	ÁGUA PARA AUTOCLAVE	GL	200,00	REYMER	0,0000	6,88	1.376,00
6	AGULHA DESCARTÁVEL 20 X5,5	UN	20.000,00	SR	0,0000	0,05	1.000,00
7	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X7	UN	20.000,00	SR	0,0000	0,05	1.000,00
8	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 0,8 21G	UN	40.000,00	SR	0,0000	0,05	2.000,00
10	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X8	UN	30.000,00	SR	0,0000	0,05	1.500,00
13	AGULHA DESCARTAVEL SPINAL 25GX3 1/2 PONTA TIPO QUINCKE (rack	UN	600,00	PROCARE	0,0000	3,92	2.352,00
21	ÁLCOOL ETÍLICO 70% GEL-FN 500 GR ANTISSEPTICO	UN	2.500,00	CRUZEIRO	0,0000	4,82	12.050,00
24	ALGODÃO HIDRÓFILO 500GRS	UN	200,00	NATHALYA	0,0000	7,56	1.512,00
35	ATADURA CREPON 10 CM X 1,20 MT 13 FIOS	UN	4.000,00	BIO TEXTIL	0,0000	0,31	1.240,00
36	ATADURA CREPON 15 CM X 1,20 MT 09 FIOS	UN	4.000,00	MB TEXTIL	0,0000	0,40	1.600,00
57	CATETER INTRAVENOSO Nº 20 G	UN	1.000,00	LABOR IMPORT	0,0000	0,61	610,00
62	CATETER P/ OXIGÊNIO TIPO OCULOS	UN	6.000,00	BIOBASE	0,0000	0,65	3.900,00
72	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILO 7.5X7.5 ESTERIL COM 10 UNIDADES	PCT	10.000,00	MELHOR MED	0,0000	0,33	3.300,00
95	ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE - OBESO	UN	50,00	PREMIUM	0,0000	56,90	2.845,00
96	ESPARADRAPO IMPERVEAVÉL BRANCO 10 CM X 4,5 M	RL	3.000,00	CIEX	0,0000	4,78	14.340,00
101	ESPÉCULO VAGINAL PEQUENO DESCARTÁVEL	UN	1.000,00	ADLIN	0,0000	0,60	600,00
105	ÉTER	LT	15,00	RIOQUIMICA	0,0000	20,00	300,00
110	FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO/POLYGLYCOLIC ACID USP 1-0 AG 4CM CILINDRICA/REDONDA	env	240,00	SHALON	0,0000	4,88	1.171,20
111	FIO CATGUT CROMADO 0-0 AG 3,5 CM	env	200,00	SHALON	0,0000	2,70	540,00
113	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG 4.0CM	env	100,00	SHALON	0,0000	2,85	285,00
114	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG 5,0 CM	env	100,00	SHALON	0,0000	2,85	285,00
117	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG 3,5CM	env	240,00	SHALON	0,0000	2,86	686,40
121	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 AGULHADO 2CM CIL	env	200,00	SHALON	0,0000	2,99	598,00
126	FIO NYLON 0 AG 3,0 CM	env	300,00	SHALON	0,0000	1,19	357,00
127	FIO NYLON 2-0 AG 3,0 CM	env	500,00	SHALON	0,0000	1,08	540,00
128	FIO NYLON 3-0 AG 3,0 CM	env	500,00	SHALON	0,0000	1,17	585,00
129	FIO NYLON 4-0 AG 3,0 CM	env	300,00	SHALON	0,0000	1,17	351,00
132	FITA CREPE ADESIVA HOSPITALAR 16 MM X 50 MT	UNI	2.000,00	CIEX	0,0000	1,92	3.840,00
135	FIXADOR CITOLÓGICO SPRAY	UN	100,00	ADLIN	0,0000	4,84	484,00
136	FORMOL LIQUIDO FRASCO DE 01 LITRO	FR	10,00	RICIE	0,0000	9,49	94,90
137	FRASCO DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL 500ML	UN	1.000,00	BIOBASE	0,0000	0,91	910,00
140	GEL PARA SONAR 01 LITRO	UN	10,00	ADLIN	0,0000	5,19	51,90
141	GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA 5 LITROS	UN	50,00	ADLIN	0,0000	15,29	764,50
149	HIPOCLORITO DE SÓDIO 5 LITROS	UN	60,00	KELLDRIN	0,0000	6,54	392,40
150	INFUSOR PARA SOLUÇÕES PARENTAIS 2 VIAS	UN	1.000,00	LABOR IMPORT	0,0000	0,62	620,00
154	IODO	LT	30,00	RIOQUIMICA	0,0000	28,49	854,70

ESTADO DE GOIÁS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PARANAIGUARA

CNPJ: 11.204.871/0001-43
PRAÇA DOS TRÊS PODERES
C.E.P.: 75880-000 - Paranaiguara - GO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2017 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 17/2017
Data do Processo: 02/07/2017

Folha: 2/8

Participante: 5 - DELTA MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
155	KIT DE DRENAGEM DE TORAX ADULTO	KIT	10,00	MED SHARP	0,0000	19,63	196,30
157	LÂMINA PARA BISTURI N°10	UN	1.000,00	TOP MED	0,0000	0,17	170,00
158	LÂMINA PARA BISTURI N°12	UN	1.000,00	TOP MED	0,0000	0,17	170,00
159	LÂMINA PARA BISTURI N°21	UN	1.000,00	ADVANTIVE	0,0000	0,20	200,00
160	LAMINA PARA BISTURI N°23	UN	1.000,00	TOP MED	0,0000	0,19	190,00
179	MÁSCARA DE INALAÇÃO ADULTO	UN	500,00	DARU	0,0000	5,47	2.735,00
182	MASCARA DE VENTURE SEM BOLSA -ADULTO	UN	500,00	GOODCOME	0,0000	12,86	6.430,00
183	MASCARA DE VENTURE SEM BOLSA -PEDIATRICA	UN	500,00	MACROSUL	0,0000	12,85	6.425,00
191	PAPEL CREPADO 60X60 CM CAIXA C/ 500 FOLHAS	CX	20,00	CIEX	0,0000	218,00	4.360,00
198	DERGEMANTE PVPI - IODOPOLIVIDONA 1 LITRO	LT	10,00	RIOQUIMICA	0,0000	14,50	145,00
199	ANTISSÉPTICO TÓPICO PVPI TINTURA 1 LITRO	LT	10,00	RIOQUIMICA	0,0000	18,72	187,20
207	SERINGA 20ML SEM AGULHA	UN	35.000,00	SR	0,0000	0,33	11.550,00
222	SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 8	UN	500,00	MEDSONDA	0,0000	0,47	235,00
223	SONDA NASOGASTRICA CURTA N°10	UN	500,00	MEDSONDA	0,0000	0,47	235,00
224	SONDA NASOGASTRICA CURTA N°12	UN	500,00	MEDSONDA	0,0000	0,47	235,00
225	SONDA NASOGASTRICA CURTA N°14	UN	500,00	MEDSONDA	0,0000	0,47	235,00
226	SONDA NASOGASTRICA CURTA N°4	UN	500,00	MEDSONDA	0,0000	0,45	225,00
227	SONDA NASOGASTRICA CURTA N°6	UN	500,00	MEDSONDA	0,0000	0,48	240,00
228	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 10	UN	500,00	MEDSONDA	0,0000	0,79	395,00
229	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 6	UN	500,00	MEDSONDA	0,0000	0,64	320,00
230	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°16	UN	500,00	MEDSONDA	0,0000	0,93	465,00
233	SONDA URETRAL N° 14	UN	2.000,00	MEDSONDA	0,0000	0,52	1.040,00
234	SONDA URETRAL N°16	UN	2.000,00	MEDSONDA	0,0000	0,58	1.160,00
235	SONDA URETRAL N°18	UN	2.000,00	MEDSONDA	0,0000	0,64	1.280,00
241	TIRAS REAGENTES DE MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR - TIPO ON CALL PLUS	UN	200.000,00	ACON	0,0000	0,51	102.000,00
244	TUBO DE LATEX N° 200	M	800,00	GOIAS LATEX	0,0000	0,85	680,00
245	TUBO DE LATEX N° 201	M	800,00	GOIAS LATEX	0,0000	1,10	880,00
246	TUBO DE LATEX N° 204	M	800,00	GOIAS LATEX	0,0000	2,94	2.352,00
252	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 3,0 COM BALÃO	UN	15,00	GOODCOME	0,0000	3,87	58,05
253	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 3,5 COM BALÃO	UN	15,00	GOODCOME	0,0000	3,87	58,05
254	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 4,0 COM BALÃO	UN	15,00	COMPER	0,0000	3,87	58,05
255	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 5,0 COM BALÃO	UN	15,00	COMPER	0,0000	3,87	58,05
256	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 5,5 COM BALÃO	UN	100,00	GOODCOME	0,0000	3,87	387,00
257	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 6,0 COM BALÃO	UN	100,00	COMPER	0,0000	3,87	387,00
258	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 6,5 COM BALÃO	UN	100,00	COMPER	0,0000	3,87	387,00
259	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7,0 COM BALÃO	UN	100,00	GOODCOME	0,0000	3,87	387,00
260	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7,5 COM BALÃO	UN	100,00	SOLIDOR	0,0000	3,43	343,00
262	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 8,5 COM BALÃO	UN	100,00	GOODCOME	0,0000	3,87	387,00
263	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 9,0 COM BALÃO	UN	100,00	COMPER	0,0000	3,87	387,00
264	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 9,5 COM BALÃO	UN	100,00	COMPER	0,0000	3,87	387,00
266	VICRYL 0 C/ AG 4CM CILINDRICA/REDONDA	env	200,00	SHALON	0,0000	5,20	1.040,00
267	VICRYL 2.0 C/ AG 4CM CILINDRICA/REDONDA	UN	300,00	SHALON	0,0000	5,20	1.560,00
271	ATADURA GESSADA 10 CM X 3,0 MT	UN	1.200,00	POPULAR	0,0000	1,11	1.332,00
272	ATADURA GESSADA 15CM X 3 MTS	UN	1.200,00	POPULAR	0,0000	1,64	1.968,00
276	VICRYL 3.0 C/ AG 3 CM CILINDRICA/REDONDA	env	300,00	SHALON	0,0000	5,14	1.542,00
279	FIO CATGUT CROMADO 0-0 AG 4.0 CM	env	200,00	SHALON	0,0000	3,24	648,00

Total do Participante ----->

221.045,70

Participante: 6 - RECMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES - EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
9	AGULHA DESCARTÁVEL 30X7	UN	15.000,00	DESCARPACT	0,0000	0,06	900,00
30	APARELHO DE AFERIÇÃO CAPILAR DE GLICOSE (GLICOSIMETRO)	UN	400,00	ACON	0,0000	30,46	12.184,00
39	BALÃO DE BORRACHA PARA REINALAÇÃO 2000ML	UN	5,00	ROMED	0,0000	31,00	155,00
40	BALÃO DE BORRACHA PARA REINALAÇÃO 3000ML	UN	5,00	ROMED	0,0000	33,10	165,50
41	BALÃO DE BORRACHA PARA REINALAÇÃO DE 500ML	UN	5,00	ROMED	0,0000	13,80	69,00
58	CATETER INTRAVENOSO N° 22 G	UN	6.000,00	TKL	0,0000	0,57	3.420,00
61	CATETER INTRAVENOSO N°18 G	UN	1.000,00	TKL	0,0000	0,57	570,00
89	ESCOVA CERVICAL	UN	3.000,00	CRAL	0,0000	0,12	360,00

ESTADO DE GOIÁS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PARANAIGUARA

CNPJ: 11.204.871/0001-43
PRAÇA DOS TRÊS PODERES
C.E.P.: 75880-000 - Paranaiguara - GO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2017 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 17/2017
Data do Processo: 02/07/2017

Folha: 3/8

Participante: 6 - RECMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES - EIRELI

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
90	ESCOVA CONJUNTO ESPONJA PARA DEGERMAÇÃO PRE OPERATORIO DAS MAOS COM CLOREXEDINA	UN	50,00	CRISTALIA	0,0000	1,32	66,00
91	ESCOVA CONJUNTO ESPONJA PARA DEGERMAÇÃO PRE OPERATORIO DAS MAOS .	UN	1.000,00	CRISTALIA	0,0000	1,32	1.320,00
98	ESPÁTULA DE MADEIRA PARA LINGUA	UN	12.000,00	TALGE	0,0000	0,02	240,00
100	ESPÉCULO VAGINAL MÉDIO DESCARTÁVEL	UN	2.000,00	CRAL	0,0000	0,64	1.280,00
104	ESTOJO PORTA LÂMINA TUBETE	UN	3.000,00	CRAL	0,0000	0,24	720,00
133	FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA 10 CM X 10 M	RL	1.000,00	COPERTINA	0,0000	6,00	6.000,00
145	GLICERINA LIQUIDA 500ML	FR	250,00	JP	0,0000	4,46	1.115,00
147	HIPOCLORITO DE SÓDIO 10MG DE CLORO/ML SOLUÇÃO	LT	200,00	RIOQUIMICA	0,0000	6,34	1.268,00
152	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL PED NEONATAL 22G 8 AZUL	UN	300,00	ARGON	0,0000	50,60	15.180,00
161	LAMINAS PARA MICROSCOPIA COM AREA FOSCA NA LAMINA	UN	2.000,00	PRECISION	0,0000	0,05	100,00
162	LAMINAS PARA MICROSCOPIA SIMPLES TIPO LL	UN	2.000,00	PRECISION	0,0000	0,05	100,00
164	LANCETAS PARA PUNÇÃO DIGITAL	UN	500,00	PREMIUM	0,0000	0,28	140,00
172	LUVA DE PROCEDIMENTO G COM 100	CX	500,00	UNIGLOVES	0,0000	13,00	6.500,00
177	MANDRIL PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL - ADULTO	UN	10,00	ROMED	0,0000	38,49	384,90
178	MANDRIL PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL - PEDIATRICO	UN	10,00	ROMED	0,0000	27,60	276,00
180	MASCARA DE VENTURE COM BOLSA - ADULTO	UN	50,00	ROMED	0,0000	23,26	1.163,00
181	MASCARA DE VENTURE COM BOLSA - PEDIATRICA	UN	50,00	ROMED	0,0000	23,26	1.163,00
184	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO	UN	10.000,00	CIRU	0,0000	0,09	900,00
186	NUMERAÇÃO DE CHUMBO DE 6MM(P VC)	UN	10,00	KONEX	0,0000	59,84	598,40
193	REANIMADOR MANUAL (TIPO AMBU) ADULTO	UN	6,00	ROMED	0,0000	123,79	742,74
194	REANIMADOR MANUAL (TIPO AMBU) INFANTIL	UN	6,00	ROMED	0,0000	113,22	679,32
195	REANIMADOR MANUAL (TIPO AMBU) NEONATAL	UN	3,00	ROMED	0,0000	107,72	323,16
208	SERINGA 3ML SEM AGULHA	UN	15.000,00	DESCARPACH	0,0000	0,11	1.650,00
209	SERINGA 5ML SEM AGULHA	UN	30.000,00	DESCARPACH	0,0000	0,11	3.300,00
212	SERINGAS COM AGULHA ACOPLADA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA	UN	30.000,00	TOP MED	0,0000	0,16	4.800,00
213	SONDA DE FOLEY Nº12 02 VIAS	UN	200,00	TOP MED	0,0000	2,39	478,00
214	SONDA DE FOLEY Nº16 02 VIAS	UN	200,00	TOP MED	0,0000	2,39	478,00
215	SONDA DE FOLEY Nº18 02 VIAS	UN	200,00	TOP MED	0,0000	2,39	478,00
216	SONDA DE FOLEY Nº20 02 VIAS	UN	200,00	SOLIDOR	0,0000	2,39	478,00
238	KIT TESTE RAPIDO HIV 1/2 COM 20	CX	100,00	ABON	0,0000	120,55	12.055,00
269	VICRYL 1 C/AG 3.0CM 3/8 (VIOLETA)	UN	200,00	SHALON	0,0000	5,66	1.132,00
277	APARELHO DE INALAÇÃO HOSPITALAR	UN	10,00	NS	0,0000	141,00	1.410,00

Total do Participante -----> 84.342,02

Participante: 47 - HIDEOBALDO COSME JUNQUEIRA ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2	AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 1000ML	LT	200,00	FARMAX	0,0000	2,52	504,00
14	AGULHA PARA SUTURA CILINDRICA GR 7	UN	400,00	PROCARE	0,0000	0,91	364,00
15	AGULHA PARA SUTURA CILINDRICA GR11	UN	400,00	PROCARE	0,0000	0,94	376,00
28	AMOTOLIA PLÁSTICA 250 ML BICO RETO (TRANSPARENTE)	UN	120,00	PROLAB	0,0000	1,58	189,60
29	ALMOTOLIA PLÁSTICA 500 ML BICO RETO (TRANSPARENTE)	UN	200,00	PROLAB	0,0000	2,23	446,00
38	BALÃO DE BORRACHA PARA REINALAÇÃO 1000ML	UN	5,00	PROTEC	0,0000	22,59	112,95
42	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO PAPEL GRAFT 20cm / 100metros	BOBI	20,00	HARBO	0,0000	67,80	1.356,00
43	BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO 45cm / 100metros	UN	30,00	VEDAMAX	0,0000	84,85	2.545,50
47	BOLSA DRENÁVEL PARA COLOSTOMIA COM TELA DE PELE E ADESIVO MICROPORE	UN	120,00	ACTIVE LIFE	0,0000	8,05	966,00
48	BOLSA DRENÁVEL PARA UROSTOMIA RECORTÁVEL TRANSPARENTE	UN	30,00	ACTIVE LIFE	0,0000	15,75	472,50
63	CATETER PARA SUBCLÁVIA D/L CVC -4FR X 13CM	UN	250,00	BIOMEDICAL	0,0000	79,70	19.925,00
64	CATETER PARA SUBCLÁVIA D/L CVC -7F X 20CM	UN	250,00	BALTON	0,0000	88,85	22.212,50
73	DERMOIDINE ANTISÉPTICO DEGERMANTE	LT	60,00	VIC PHARMA	0,0000	13,85	831,00
80	ECRÃ VERDE PARA RAIOS X 30X40	UN	2,00	KONEX	0,0000	508,60	1.017,20
81	ECRÃ VERDE PARA RAIOS X 35X35	UN	2,00	KONEX	0,0000	509,20	1.018,40

ESTADO DE GOIÁS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PARANAIGUARA

CNPJ: 11.204.871/0001-43
PRAÇA DOS TRÊS PODERES
C.E.P.: 75880-000 - Paranaiguara - GO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2017 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 17/2017
Data do Processo: 02/07/2017

Folha: 4/8

Participante: 47 - HIDEOBALDO COSME JUNQUEIRA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
82	ECRÃ VERDE RAI0 X 24X30	UN	2,00	KONEX	0,0000	496,93	993,86
83	ECRÃ VERDE PRA RAI0 X 18X24	UN	5,00	KONEX	0,0000	319,00	1.595,00
86	EQUIPO MACRO GOTAS DUAS ENTRADAS INJETOR LATERAL	UN	2.000,00	TKL	0,0000	0,74	1.480,00
87	EQUIPO MACRO GOTAS SIMPLES	UN	20.000,00	SOLIDOR	0,0000	0,73	14.600,00
93	APARELHO DE PRESSÃO ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO COM VELCRO	UN	150,00	SOLIDOR	0,0000	31,95	4.792,50
94	ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE - INFANTIL	UN	50,00	SOLIDOR	0,0000	50,60	2.530,00
116	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG 4,0 CM	env	240,00	TECHNOFIO	0,0000	2,95	708,00
118	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG 4CM	env	100,00	TECHNOFIO	0,0000	2,95	295,00
120	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 S/AG	env	800,00	SHALON	0,0000	2,95	2.360,00
123	FIO DE ALGODÃO 0 SEM AGULHA	env	500,00	SHALON	0,0000	1,10	550,00
124	FIO DE SUTURA MONONYLON 3-0, 4-0 AGULHADO 3,0 CM TIPO TRIANGULAR CORTANTE	env	700,00	SHALON	0,0000	1,25	875,00
125	FIO DE SUTURA MONONYLON 5-0, 4-0 AGULHADO 1,5 CM TIPO TRIANGULAR CORTANTE	env	200,00	SHALON	0,0000	1,25	250,00
131	FIO PROLIPROPILENO 2-0 AG 7,5 3/8 CIRC. ROBUSTA, CORTANTE INVERTIDO - 3 X 50 CM (FECHAMENTO GERAL/GIN OBSTÉTRICO)	env	500,00	SHALON	0,0000	6,10	3.050,00
138	GAZE RAYON ESTÉRIL 7,6 X 40, 6	UN	100,00	POLARFIX	0,0000	5,15	515,00
139	GEL LUBRIFICANTE SACHÊ DE 5G	UNI	500,00	VIATOP	0,0000	3,85	1.925,00
146	GLUTARALDEÍDO 2% SOLUÇÃO	FR	30,00	RIOQUIMICA	0,0000	25,90	777,00
148	HIPOCLORITO DE SÓDIO 25MG/ML (2,5%) SOLUÇÃO	LT	200,00	ASFER	0,0000	5,59	1.118,00
153	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL PED 19G 12 VERDE	UN	1.000,00	BD	0,0000	61,59	61.590,00
165	LARINGOSCÓPIO - KIT COMPLETO COM 6 LÂMINAS (0,1,2,3,4,5,)	KIT	3,00	OXIGEL	0,0000	595,50	1.786,50
171	LUVA DE PROCEDIMENTO EP COM 100	CX	600,00	SUPERMAX	0,0000	13,69	8.214,00
173	LUVA DE PROCEDIMENTO M COM 100	CX	2.000,00	SUPERMAX	0,0000	12,89	25.780,00
174	LUVA DE PROCEDIMENTO P COM 100	CX	2.000,00	EMBRAMAC	0,0000	12,89	25.780,00
175	MALHA TUBOLAR 10CM X25M	UN	100,00	MSO	0,0000	6,10	610,00
176	MALHA TUBOLAR 25CM X 25M	UN	150,00	MSO	0,0000	10,40	1.560,00
185	MÁSCARA PARA AEROSSOL COR BRANCA	UN	200,00	AIRLIFE	0,0000	7,55	1.510,00
192	PÊRA PARA ECG	UN	200,00	BIC	0,0000	3,97	794,00
196	RESPIRADOR CONTRA POEIRAS E NEVOAS	UN	200,00	NORTON	0,0000	3,20	640,00
197	REVELADOR PARA RAI0 X AUTOMATICO 38 LITROS DE AGUA	UN	100,00	KODAK	0,0000	275,00	27.500,00
200	SABONETE CREMOSO ANTI-SÉPTICO 05 LITROS	GL	240,00	START	0,0000	21,79	5.229,60
206	SERINGA 10ML SEM AGULHA	UN	35.000,00	SR	0,0000	0,20	7.000,00
210	SERINGA DE VIDRO 10ML	UN	5,00	ARTI GLASS	0,0000	25,30	126,50
217	SONDA DE FOLEY Nº22 02 VIAS	UN	50,00	WELL LEAD	0,0000	2,42	121,00
231	SONDA URETRAL Nº 10	UN	1.000,00	MEDSONDA	0,0000	0,45	450,00
232	SONDA URETRAL Nº 12	UN	11.000,00	CPL	0,0000	0,45	4.950,00
239	TESTE RAPIDO HIV 1/2 (imunoblot rapido)	KIT	100,00	BIOLAB	0,0000	380,30	38.030,00
247	TUBO DE SILICONE P/ OXIGÊNIO 6 X 12 MM	M	800,00	MEDICONE	0,0000	5,20	4.160,00
274	FIXADOR PARA RAI0 X AUTOMÁTICO P/ 38 LITROS DE ÁGUA	UN	50,00	KODAK	0,0000	208,73	10.436,50
281	LÂMPADA INFRAVERMELHA FISIOTERAPIA 150 W 220 V E 27	UN	10,00	PHILIPS	0,0000	85,60	856,00
282	VASELINA LIQUIDA 1 LITRO	LT	50,00	CELESTE	0,0000	20,00	1.000,00

Total do Participante ----->

318.875,11

Participante: 3943 - HALEX ISTAR IND. FARMACEUTICA LTDA.

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
219	SONDA DOBBHOFF Nº 12 (PARA ALIMENTAÇÃO DE DEMORA)	UN	200,00	Medicone	0,0000	8,30	1.660,00
220	SONDA DOBBHOFF Nº 16 (PARA ALIMENTAÇÃO DE DEMORA)	UN	200,00	Medicone	0,0000	8,30	1.660,00
221	SONDA DOBBHOFF Nº 18 (PARA ALIMENTAÇÃO DE DEMORA)	UN	200,00	Medicone	0,0000	8,30	1.660,00
288	SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML SISTEMA FECHADO - BOLSA EM FILME TRILAMINADO ISENT0 DE PVC - COM DOIS BICOS IGUAIS PARA INTRODUÇÃO DO EQUIPO E DA AGULHA	BLSA	2.000,00	Halex Istar	0,0000	2,40	4.800,00

ESTADO DE GOIÁS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PARANAIGUARA

CNPJ: 11.204.871/0001-43
PRAÇA DOS TRÊS PODERES
C.E.P.: 75880-000 - Paranaiguara - GO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2017 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 17/2017
Data do Processo: 02/07/2017

Folha: 5/8

Participante: 3943 - HALEX ISTAR IND. FARMACEUTICA LTDA.

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
289	SORO GLICOSADO 5% 100ML SISTEMA FECHADO - BOLSA EM FILME TRILAMINADO ISENTO DE PVC - COM DOIS BICOS IGUAIS PARA INTRODUÇÃO DO EQUIPO E DA AGULHA.	BLSA	5.000,00	Halex Istar	0,0000	1,80	9.000,00
290	SORO GLICOSADO 5% 500ML SISTEMA FECHADO - BOLSA EM FILME TRILAMINADO ISENTO DE PVC - COM DOIS BICOS IGUAIS PARA INTRODUÇÃO DO EQUIPO E DA AGULHA	BLSA	1.000,00	Halex Istar	0,0000	2,41	2.410,00
291	SORO RINGER LACTADO 500ML SISTEMA FECHADO - BOLSA EM FILME TRILAMINADO ISENTO DE PVC - COM DOIS BICOS IGUAIS PARA INTRODUÇÃO DO EQUIPO E DA AGULHA	BLSA	10.000,00	Halex Istar	0,0000	2,40	24.000,00
293	SORO GLICOSADO 5% 250ML SISTEMA FECHADO - BOLSA EM FILME TRILAMINADO ISENTO DE PVC - COM DOIS BICOS IGUAIS PARA INTRODUÇÃO DO EQUIPO E DA AGULHA	BLSA	5.000,00	Halex Istar	0,0000	1,86	9.300,00

Total do Participante -----> 54.490,00

Participante: 4230 - ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
4	AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5	UN	25.000,00	DESCARPACT	0,0000	0,05	1.250,00
5	AGULHA DESCARTÁVEL 18 X1 1/2	UN	3.000,00	DESCARPACT	0,0000	0,05	150,00
19	AGULHA TECNICA DESCARTAVEL PARA ANESTESIA REGIONAL COM AGULHA DE PONTA TIPO TUOHY CURVA 18 G ESTÉRIL	UN	300,00	PROCARE	0,0000	5,48	1.644,00
20	AGULHA TÉCNICA DESCARTÁVEL PARA ANESTESIA REGIONAL COM AGULHA DE PONTA TIPO TUO HY CURVA 16G ESTÉRIL	UN	300,00	PROCARE	0,0000	5,39	1.617,00
23	ALGODÃO HIDRÓFILO 250GRS	UN	100,00	FAROL	0,0000	4,48	448,00
44	PAPEL TERMOSENSÍVEL DE 80 MM DE LARGURA ROLO DE 30 MM MODELO DO APARELHO ECAFIX 12 F	BOBI	120,00	DARU	0,0000	7,00	840,00
45	BOLSA COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML	UN	2.500,00	ADVANTIVE	0,0000	2,36	5.900,00
60	CATETER INTRAVENOSO N°14 G	UN	1.000,00	TOP MED	0,0000	0,64	640,00
75	DETECTOR FETAL PORTÁTIL - SONAR- BCF	UN	4,00	MEDPEJ	0,0000	523,00	2.092,00
76	DRENO DE ASPIRAÇÃO "TIPO PORTOVAC"4.8	UN	200,00	BIOTEC	0,0000	23,24	4.648,00
88	EQUIPO MICRO GOTAS DUAS ENTRADAS INJETOR LATERAL	UN	1.000,00	FARMATEX	0,0000	1,36	1.360,00
102	ESTETOSCÓPIO - ADULTO	UN	100,00	PREMIUN	0,0000	10,92	1.092,00
103	ESTETOSCÓPIO - INFANTIL	UN	20,00	PREMIUN	0,0000	10,92	218,40
106	FILME 18 x 24 CM P/ RX COM 100 UNIDADES	CX	50,00	FUJIFILM	0,0000	81,00	4.050,00
107	FILME 24 X 30 CM P/ RX COM 100 UNIDADES	CX	50,00	FUJIFILM	0,0000	140,00	7.000,00
108	FILME 30 X 40 CM P/ RX COM 100 UNIDADES	CX	50,00	FUJIFILM	0,0000	241,00	12.050,00
109	FILME 35 X 35 CM P/ RX COM 100 UNIDADES	CX	50,00	FUJIFILM	0,0000	260,00	13.000,00
134	FITA ADESIVA INDICADORA PARA AUTOCLAVE 19 MM X 30 MT	UN	600,00	CIEX	0,0000	2,34	1.404,00
151	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 16 G 12 ADULTO AMARELA	UN	1.500,00	BD	0,0000	61,39	92.085,00
156	LAMINA DE TRICOTOMIA 1X5	CX	100,00	VITALMAX	0,0000	0,29	29,00
166	LENÇOL DESCARTAVEL 70CM X 50M (BRANCO)	UN	100,00	ECOPEL	0,0000	5,94	594,00
187	OTOSCÓPIO	UN	8,00	MD	0,0000	278,60	2.228,80
189	OXIMETRO RECEM-NASCIDO	UN	25,00	MD	0,0000	289,00	7.225,00
190	PAPEL CREPADO 40X40CM CAIXA C/ 500 FOLHAS	CX	20,00	CIEX	0,0000	103,90	2.078,00
201	SCALP N°19	UN	600,00	SOLIDOR	0,0000	0,15	90,00
202	SCALP N°21	UN	10.000,00	SOLIDOR	0,0000	0,15	1.500,00
203	SCALP N°23	UN	10.000,00	SOLIDOR	0,0000	0,15	1.500,00
204	SCALP N°25	UN	2.000,00	SOLIDOR	0,0000	0,15	300,00
205	SCALP N°27	UN	600,00	SOLIDOR	0,0000	0,15	90,00
211	SERINGA DE VIDRO 20ML	UN	5,00	ART GLASS	0,0000	40,75	203,75
218	SONDA DE FOLEY N°24 02 VIAS	UN	50,00	ADVANTIVE	0,0000	2,94	147,00
236	TALA METALICA ORTOPEDICA -26MM X 250MM	UN	1.000,00	MSO	0,0000	1,23	1.230,00
237	TERMÔMETRO DIGITAL COM PONTA FLEXÍVEL	UN	500,00	LABOR IMPORT	0,0000	7,70	3.850,00

ESTADO DE GOIÁS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PARANAIGUARA

CNPJ: 11.204.871/0001-43
PRAÇA DOS TRÊS PODERES
C.E.P.: 75880-000 - Paranaiguara - GO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2017 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 17/2017
Data do Processo: 02/07/2017

Folha: 6/8

Participante: 4230 - ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
240	TESTE RÁPIDO SÍFILIS KIT C/ 20	CX	100,00	ABON	0,0000	125,58	12.558,00
242	TORNEIRA 3 VIAS	UN	500,00	SOLIDOR	0,0000	0,58	290,00
243	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA COM ELÁSTICO PCT COM 100	PCT	120,00	AB DESCH	0,0000	4,88	585,60
248	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 4,5 COM BALÃO	UN	15,00	VITALGOLD	0,0000	3,92	58,80
249	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 10 COM BALÃO	UN	100,00	VITALGOLD	0,0000	3,92	392,00
250	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 2,0 COM BALÃO	UN	15,00	VITALGOLD	0,0000	3,92	58,80
251	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 2,5 COM BALÃO	UN	15,00	VITALGOLD	0,0000	3,92	58,80
261	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 8,0 COM BALÃO	UN	100,00	VITALGOLD	0,0000	3,93	393,00
265	VICRYL 0 C/ AG 3CM CILINDRICA/REDONDA	env	200,00	SHALON	0,0000	5,19	1.038,00
268	VICRYL 2.0 C/ AG 3CM CILINDRICA/REDONDA	env	300,00	SHALON	0,0000	5,19	1.557,00
270	VICRYL 3.0 C/ AG 4CM CILINDRICA/REDONDA	UN	500,00	SHALON	0,0000	5,65	2.825,00
273	FILME 35 X 43 CM P/ RX COM 100 UNIDADES	UN	50,00	FUJIFILM	0,0000	303,00	15.150,00
280	Toalha de papel interfolhas 100% celulose virgem duas dobras 20cmx21cm 1000X1 Papel toalha interfolhado folha simples 100% celulose virgem duas dobras 20cmx21cm (tipo sulleg, florax premium ou similar de mesma qualidade ou qualidade superior), embalagem com 1000 folhas.	FRD	300,00	MUTPEL	0,0000	8,00	2.400,00

Total do Participante -----> 209.918,95

Participante: 4248 - RIO FARMA LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
22	ÁLCOOL ETÍLICO 70%(P/P) SOLUÇÃO-FN	UN	1.500,00	JALLES	0,0000	3,60	5.400,00
59	CATETER INTRAVENOSO N° 24 G	UN	6.000,00	DESCARPACT	0,0000	0,67	4.020,00
77	DRENO PENROSE N° 01 ESTERIL	UN	200,00	MEDSONDA	0,0000	1,49	298,00
84	ELETRODO ECG	UN	2.000,00	LABOR IMPORT	0,0000	0,27	540,00
188	OXIMETRO	UN	50,00	BIC	0,0000	125,71	6.285,50
275	SONDA NASOGASTRICA CURTA N°18	UN	500,00	MEDSONDA	0,0000	0,63	315,00
278	ATADURA CREPON 20CM X 1,20 MT 09 FIOS	UN	4.000,00	MB TEXTIL	0,0000	0,55	2.200,00
283	POLISOCEL SOLUÇÃO DE GELATINA 3,5 % - EXPANSOR PLASTMÁTICO 500 ML	UN	1.500,00	HALEX	0,0000	15,52	23.280,00
284	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000ML SISTEMA FECHADO - BOLSA EM FILME TRILAMINADO ISENTO DE PVC - COM DOIS BICOS IGUAIS PARA INTRODUÇÃO DO EQUIPO E DA AGULHA	BLSA	6.000,00	HALEX	0,0000	3,72	22.320,00
285	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML SISTEMA FECHADO - BOLSA EM FILME TRILAMINADO ISENTO DE PVC - COM DOIS BICOS IGUAIS PARA INTRODUÇÃO DO EQUIPO E DA AGULHA	BLSA	30.000,00	HALEX	0,0000	1,54	46.200,00
286	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML SISTEMA FECHADO - BOLSA EM FILME TRILAMINADO ISENTO DE PVC - COM DOIS BICOS IGUAIS PARA INTRODUÇÃO DO EQUIPO E DA AGULHA	BLSA	12.000,00	HALEX	0,0000	1,77	21.240,00
287	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML SISTEMA FECHADO - BOLSA EM FILME TRILAMINADO ISENTO DE PVC - COM DOIS BICOS IGUAIS PARA INTRODUÇÃO DO EQUIPO E DA AGULHA	BLSA	35.000,00	HALEX	0,0000	2,24	78.400,00
292	SORO RINGER SIMPLES 500ML SISTEMA FECHADO - BOLSA EM FILME TRILAMINADO ISENTO DE PVC - COM DOIS BICOS IGUAIS PARA INTRODUÇÃO DO EQUIPO E DA AGULHA.	BLSA	10.000,00	HALEX	0,0000	2,36	23.600,00

Total do Participante -----> 234.098,50

Participante: 4425 - JC MEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	ACIDO PERACÉTICO 0,2% LIQUIDO 5 LITROS	GL	20,00	rioquimica	0,0000	69,39	1.387,80
11	AGULHA DESCARTÁVEL SPINAL 22GX3 1/2 PONTA TIPO QUINCKE (rack)	UN	500,00	PROCARE	0,0000	3,60	1.800,00
12	AGULHA DESCARTÁVEL SPINAL 23GX3 1/2 PONTA TIPO QUINCKE (RACKE)	UN	500,00	PROCARE	0,0000	4,92	2.460,00
16	AGULHA PARA SUTURA CILINDRICA GR9	UN	400,00	PROCARE	0,0000	0,93	372,00
17	AGULHA RAQUI 27G	UN	500,00	PROCARE	0,0000	3,74	1.870,00
18	AGULHA RAQUI 29G	UN	500,00	PROCARE	0,0000	4,99	2.495,00

ESTADO DE GOIÁS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PARANAIGUARA

CNPJ: 11.204.871/0001-43
PRAÇA DOS TRÊS PODERES
C.E.P.: 75880-000 - Paranaiguara - GO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2017 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 17/2017
Data do Processo: 02/07/2017

Folha: 7/8

Participante: 4425 - JC MEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
25	ALGODÃO ORTOPÉDICO 10 CM X 1,00 MT C /12	PCT	2.000,00	ORTOFEN	0,0000	3,47	6.940,00
26	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 CM X 1,80 MT C/12	PCT	4.000,00	ORTOFEN	0,0000	6,18	24.720,00
27	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 CM X 1,80 MT C/12	PCT	4.000,00	ORTOFEN	0,0000	7,69	30.760,00
31	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL	UN	2.000,00	BIC	0,0000	0,45	900,00
32	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL PARA PULSO	UN	20,00	GTECH	0,0000	69,20	1.384,00
33	APARELHO DE PRESSÃO INFANTIL COM ABOTOADURA SEM ESTETOSCÓPIO	UN	4,00	PA MED	0,0000	68,20	272,80
34	ATADURA CREPON 05CM X 4,5 CM	UN	3.000,00	ORTOFEN	0,0000	0,25	750,00
37	ATADUTA GESSADA 20 CM X 4 MTS	UN	1.200,00	ORTOFEN	0,0000	2,69	3.228,00
46	BOLSA COLETORA DE URINA ADULTO	UN	500,00	MEDSHAP	0,0000	0,33	165,00
49	CADARÇO SARJADO BRANCO 10mm / 10 metros	UN	80,00	ECENIL	0,0000	17,00	1.360,00
50	CÂNULA DE GUENDEL Nº 06	UN	10,00	ADVANTIVE	0,0000	1,42	14,20
51	CÂNULA DE GUEDEL Nº 0	UN	10,00	ADVANTIVEAI	0,0000	1,42	14,20
52	CÂNULA DE GUEDEL Nº 1	UN	10,00	ADVANTIVE	0,0000	1,42	14,20
53	CÂNULA DE GUEDEL Nº 2	UN	10,00	ADVANTIVE	0,0000	1,42	14,20
54	CÂNULA DE GUEDEL Nº 3	UN	10,00	ADVANTIVE	0,0000	1,42	14,20
55	CÂNULA DE GUEDEL Nº 4	UN	10,00	ADVANTIVE	0,0000	1,42	14,20
56	CÂNULA DE GUEDEL Nº 5	UN	10,00	ADVANTIVE	0,0000	1,42	14,20
65	CLIQUE RETO PARA FECHAMENTO DE BOLSA COLETORA	UN	500,00	WELMY	0,0000	0,63	315,00
66	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE 13LITROS	UN	5.000,00	DESCARBOX	0,0000	2,89	14.450,00
67	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO	UN	700,00	MED SHAPR	0,0000	0,20	140,00
68	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO	UN	700,00	MED SHAPR	0,0000	0,20	140,00
69	COLETOR UNIVERSAL	UN	7.000,00	MED SHAPR	0,0000	0,25	1.750,00
70	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 23X25CM 4 CAMADAS COM CADARÇO 10G/UNID. NAO ESTERIL/50UNIDCOMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 23X25CM 4 CAMADAS COM CADARÇO 10G	PCT	500,00	ORTOFEN	0,0000	32,76	16.380,00
71	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 5COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 50X45CM 4 CAMADAS COM CARDAÇO 50UNID0X45CM 4 CAMADAS COM CARDAÇO 50U	PCT	800,00	ORTOFEN	0,0000	51,90	41.520,00
74	DERMOIDINE TÓPICO	LT	60,00	RIOQUIMICA	0,0000	13,85	831,00
78	DRENO PENROSE Nº 02 ESTERIL	UN	200,00	MADEITEX	0,0000	1,50	300,00
79	DRENO PENROSE Nº03 ESTERIL	UN	200,00	MADEITEX	0,0000	1,50	300,00
92	ESCOVINHA (SCRUB ESCOVA RIOHX)	UN	3.000,00	RIOQUIIMICA	0,0000	1,49	4.470,00
97	ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA, RESISTENTES, PONTAS ARREDONDADAS DESCARTÁVEIS, UTILIZADA PARA COLETA DE EXAMES GINECOLÓGICOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 181 MM DE COMPRIMENTO; 18 MM DE LARGURA; 1,9 MM DE ESPESSURA.	UN	3.000,00	THEOTO	0,0000	0,03	90,00
99	ESPÉCULO VAGINAL GRANDE DESCARTÁVEL	UN	800,00	CRAL	0,0000	0,70	560,00
112	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG 3,5 CM	env	480,00	SHALON	0,0000	2,96	1.420,80
115	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG 2 CM	env	200,00	SHALON	0,0000	3,04	608,00
119	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 COM AGULHA BB 3/8 CILINDRICO 17MM 70CM PARA AMIDALAS	env	200,00	SHALON	0,0000	3,38	676,00
122	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 AGULHADO 2CM CIL.	env	200,00	SHALON	0,0000	3,42	684,00
130	FIO NYLON PRETO 5-0 45 CM COM AG 2,0CM 3/8	env	300,00	PROCARE	0,0000	1,24	372,00
167	LUVA CIRURGICA Nº 7,0	PAR	2.000,00	MEDIX	0,0000	0,92	1.840,00
168	LUVA CIRÚRGICA Nº 8,0	PAR	1.000,00	MEDIX	0,0000	0,92	920,00
169	LUVA CIRÚRGICA Nº 7,5	PAR	3.000,00	MEDIX	0,0000	0,92	2.760,00
170	LUVA CIRÚRGICA Nº 8,5	PAR	1.000,00	MEDIX	0,0000	0,92	920,00

Total do Participante -----> 172.410,80

Total Geral -----> 1.295.181,08

ESTADO DE GOIÁS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PARANAIGUARA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 29/2017 - PR

CNPJ: 11.204.871/0001-43
PRAÇA DOS TRÊS PODERES
C.E.P.: 75880-000 - Paranaiguara - GO

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 17/2017
Data do Processo: 02/07/2017

Folha: 8/8

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Paranaiguara, 24 de Agosto de 2017

COMISSÃO:

CLARISSA TAKE CHIYOSHI - - Pregoeiro(a)
LINDOMAR ALVES DE ALMEIDA - - MEMBRO DA COMISSÃO
MAICON VIEIRA MAIA COSTA - - MEMBRO DA COMISSÃO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

WERIKES DE JESUS SILVA - - Rep RECMED COM DE MAT HOSP
ROBSON CARDOSO REIS - - Rep DELTA MED COM DE PROD HOSP
HIDEOBALDO COSME JUNQUEIRA - - Rep HIDEOBALDO COSME JUNQUEIRA
RICARDO JOSÉ LIMA - - Rep ROYAL MED HOSPITALAR LTDA
OTNIEL MENDES NOVAIS - - Rep RIO FARMA LTDA ME